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افزایش صادرات ایران به پاکستان
واردات پاکستان از ایران به ۱۰۴.۲ میلیون دلار در 
ژانویه ۲۰۲۴ افزایش یافت که در مقایسه با ۸۳.۲ 
میلیون دلار مدت مشابه سال گذشته ۲۵ درصد 

نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشت.
بر اساس آمار ماه به ماه، واردات از ایران از ۸۹.۲ 
میلیون دلار ثبت شده ۱۷ درصد در دسامبر 
۲۰۲۳ افزایش داشته است. به این ترتیب کل 
واردات جولای تا ژانویه ۲۰۲۴ به ۵۹۱.۴ میلیون 
دلار رسید که ۱۷.۱ درصد افزایش یافته است.بر 
اساس گزارش پروپاکستانی، مقامات پاکستان و 
ایران اخیراً یک برنامه جامع پنج ساله را با هدف 
افزایش همکاری تجاری بین دو کشور اعلام کردند. 

 امضای تفاهم‌نامه‌های کشاورزی
میان ایران و مالزی

وزرای جهادکشاورزی ایران و مالزی تفاهم‌نامه‌های 
همکاری در بخش‌ کشاورزی امضا کردند.

محمدعلی نیکبخت اظهار کرد: در زمینه شیلات 
از جمله صید و صیادی و آبزی پروری هم کشور 
ما هم مالزی تجربیات خوبی دارند و فرصت خوبی 
هم برای سرمایه‌گذاری وجود دارد.وزیر جهاد 
کشاورزی افزود: صنایع غذایی و فرآوری محصولات 
کشاورزی نیز مورد بحث است و می‌توانیم 
باشیم.محمد  داشته  را  دوجانبه‌ای  همکاری‌های 
سبو - وزیر جهاد کشاورزی مالزی - نیز گفت: 
پیش از این در زمینه تحقیق و فناوری میان دو 
کشور ایران و مالزی تفاهم‌نامه‌ای به امضا رسیده 
است. همچنین در موضوع برنج و برخی دیگر از 
موضوعات نیز تفاهم‌نامه همکاری امضا شده است.

 حجم ۳ میلیارد دلاری تجارت 
بین ایران و ارمنستان

ایران و  رئیس کمیسیون مشترک اقتصادی 
ارمنستان گفت: در سال ۲۰۲۲ میلادی روسای 
جمهور دو کشور ایران و ارمنستان تصمیم گرفتند 
حجم مبادلات تجاری را افزایش دهند که در گام 
اول حجم مبادلات را به یک میلیون دلار و در گام 

دوم این رقم را به ۳ میلیارد دلار برسانند. 
مهر گریگوریان اظهار کرد: کشور ایران برای ما 
یک شریک مهم در مناسبات اقتصادی و تجاری 
محسوب می‌شود. در سال ۲۰۲۲ میلادی روسای 
جمهور دو کشور ایران و ارمنستان تصمیم گرفتند 
حجم مبادلات تجاری را افزایش دهند که در گام 
اول حجم مبادلات را به یک میلیون دلار و در گام 

دوم این رقم را به ۳ میلیارد دلار برسانند.

اخبار

گزارش

نماینده کارگران در شورای عالی کار گفت: دوشنبه 30 
بهمن ماه جلسه شورای عالی کار با دستور کاراصلاح آیین 
نامه انتخاب اعضای هیأت‌های تشخیص و حل اختلاف و 
گزارش کمیته مزد برگزار خواهد شد و شورای عالی کار 
تصمیم‌گیرنده منطقه‌ای شدن دستمزد 1403 شده است.

علیرضا میرغفاری، نماینده کارگران در شورای عالی کار در 
گفت وگو با تسنیم، از برگزاری جلسه شورای عالی کار در 
30بهمن ماه خبر داد و با بیان اینکه کمیته مزد درچند 
جلسه قبلی بحث مزد منطقه ای را دنبال کرد گفت: 
مزد سال 1403بر اساس مزد حداقلی و سراسری تعیین 
خواهد شد و چنانچه مقرر شود فراتر از مزد حداقلی،‌ مزد 
منطقه‌ای نیز تعیین کنیم، منوط به تصمیم شورای عالی 
کار است و بدون لحاظ کردن فرمول یا معیار خاص در 
این زمینه باید بر اساس ساختار چانه‌زنی برای هر منطقه 

تعیین و تصویب شود. 
میرغفاری افزود: در سومین نشست کمیته مزد، تصویب 
مزد منطقه‌ای از حوزه اختیارات کمیته خارج شد. مطابق 
با دستور جلسه قبلی شورای عالی کار بنا شد بحث 
کارشناسی موضوع مزد منطقه‌ای بررسی شود و در نشست 
آخر کمیته مزد ایرادات و ابهامات مطرح و موافقان و 
مخالفان نظرات خود را بیان کردند و در نهایت بنا شد که 
کمیته مزد با محوریت مزد منطقه‌ای کار خود را به پایان 
برساند و گزارش‌های لازم را به شورای عالی کار ارائه دهد 
تا در نشست جدید شورا در خصوص مزد منطقه‌ای تصمیم 
گیری شود، بنابراین مسئولیت بررسی مزد منطقه‌ای در 

اختیار شورای عالی کار قرار گرفته است. حالا یکی از 
دستورات جلسه 30بهمن گزارش کمیته مزد خواهد بود.

میرغفاری افزود:کمیته مزد ذیل شورای عالی کار است 
و هر ساله عدد سبد معیشت که شامل اقلام خوراکی و 

غیرخوراکی است را استخراج می کند.
وی با اشاره به اینکه اقلام خوراکی را انستیتو تغذیه ایران 

بر اساس کالری مورد نیاز بدن تعیین می‌کند بیان کرد: 
بعد از این در ادامه هم به اقلام غیرخوراکی مانند مسکن، 
بهداشت و درمان، آموزش، پوشاک و... برای مناطق 
مختلف می‌رسند. در نهایت هم میانگین سراسری عدد 

سبد معیشت به دست می‌آید.
نماینده کارگارن در شورای عالی کار با تأکید بر اینکه 

خواسته کارگران اجرای ماده 41 قانون کار است ادامه داد: 
با توجه به بند 2 ماده 41 قانون کار، یکی از معیارهای 
تعیین حقوق و دستمزد تأمین سبد معیشت با بعد 
خانواری که مراجع رسمی مشخص می‌کنند که در حال 

حاضر 3.33 نفر است، در نظر گرفته می‌شود.
میرغفاری با اشاره به عقب ماندگی مزدی کارگران گفت: 
با توجه به بند یک ماده 41 قانون کار، نرخ تورم یکی از 
شاخص‌های لحاظ شده در حقوق و دستمزد بوده که هر 
ساله در نهایت با چانه‌زنی مشخص می‌شود؛ اما قید سبد 
معیشت برای تعیین دستمزد لازم است که متأسفانه در 
سال‌های گذشته همواره میزان دستمزد از سبد معیشت 
کمتر بوده است. وی درباره اینکه هزینه سبد معیشت 
امسال چقدر است گفت: هنوز جلسات شورای عالی 
و کمیته مزد با محوریت تعیین سبد معیشت تشکیل 
نشده است. معمولاً در اواخر بهمن یا اوایل اسفند عدد 
سبد معیشت استخراج می‌شود. ا محاسبه سرانگشتی می 
توان به نتیجه رسید که حدود 16 تا 17میلیون تومان 
حداقلی‌ترین هزینه سبد معیشت باشد. با توجه به تورم 
46 درصدی انتظار می‌رود دستمزد به گونه‌ای تعیین شود 
که کارگران از پس هزینه‌ها بر بیایند. زمانی که دستمزد 
تعیین می شود، هنوز تورم سال بعد در محاسبات لحاظ 
نشده است. معمولاً وقتی کارگران با دستمزد تعیینی 
وارد سال بعد می شوند، به‌صورت خود به خود دچار 
عقب‌ماندگی مزدی می شوند، محاسبات مزد باید حتما 

تأمین سبد معیشت کارگران را در نظر داشته باشد.

سبد معیشت کارگران، حداقل 16 میلیون تومان

متولیان  زدگی   خواب 
در برابر افزایش دستمزد کارگران 

نایب رئیس کانون هماهنگی شورای اسلامی کار استان تهران با اعلام رقم 23 و 
نیم میلیون تومانی به عنوان هزینه ماهانه سبد معیشت کارگران از آغاز به کار 
کمیته دستمزد کانون با هدف بررسی هزینه‌ها و محاسبه تورم سبد معیشت 
خانوارهای کارگری خبر داد. وی در نشست خبری خود با اشاره به آنچه برای عدم 
اعلام رقم هزینه سبد خانوار در سال گذشته رخ داده بود اعلام کرد: »سال گذشته 
رقم ماهانه هزینه سبد معیشت خانوار کارگری را ۱۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان 
استخراج کردیم ولی چون در جلسات کمیته مزد به نتیجه نرسید اولین بار بود که 
کمیته دستمزد مصوبه‌ای در مورد رقم سبد معیشت نداشت. با این حال مجموع 

دریافتی کارگر با اولاد به ۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان رسید. در حال حاضر و بر 
اساس تورم اعلامی مرکز آمار و بانک مرکزی، هزینه ماهانه سبد معیشت خانوار 

۳.۳ نفری تا پایان آذرماه را ۲۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان استخراج کردیم.«
گفته‌های نایب رئیس کانون هماهنگی شورای اسامی کار استان تهران در 
حالی بر »تنگ تر شدن وضعیت معیشتی مردم« مهر تایید می زند که نیازی 
به توضیح اضافه نیست اما برخی متولیانی که در جرگه مخالفان افزایش حداقل 
دستمزد کارگران هستند با خواب زدگی تلاش می کنند تا چنین اتفاقی رخ 

ندهد و همچنان براین طبل می کوبند که این افزایش تورم‌زاست.
هر سال؛ در اسفندماه شورای عالی کار به دنبال جلسات متعدد و پرحاشیه یک 
حداقل نرخ دستمزدی را برای کارگران به عنوان قشر کم درآمد جامعه اعلام 
می کند که هیچ گاه تامین کننده نیازهای حداقلی این افراد و افراد خانوار تحت 
تکلفشان نبوده است. نکته قابل توجه آن است که متولیان مربوطه نیز بر این 
موضوع اذعان و باور دارند اما اینکه چرا بخش بزرگی از تمام آنچه دراقتصاد 
منجر به مشکلات گسترده از جمله تورم بالای 70 درصد شده را به گردن 

دستمزد سالانه کارگران می‌اندازند؛ جای تامل بسیار دارد.

تامل یاد شده از آن جهت است که حقوق کارگران یک بار در سال و آن هم 
با هزار اما و اگر اندکی افزایش می‌باید که رقم افزایش یافته هم تاثیری در 
بهبود معیشت آنها ندارد؛ اما نرخ تورم آن هم در مورد کالاهای اساسی در سال 

گذشته ماهانه که نه بعضا هفتگی جابه‌جا شده است. 
براساس گزارش مرکز آمار به عنوان مرجع رسمی نرخ تورم برای محصولات 
پروتئینی مانند گوشت قرمز و مرغ در دی ماه سال‌جاری به مرز 100 درصد 
رسیده است و در کنار آن محصول ماکارانی نیز تورمی در همین سطح تجربه 
کرده است. از سوی دیگر بازار ملک در دی ماه امسال بالاترین نرخ تورم ماهانه 
را در 7 ماه ماقبل خود تجربه کرده به طوری که نرخ تورم ماهانه مسکن در 
دی ماه معادل 2.2 درصد بوده و به نوعی نمایانگر آن است که نرخ تورم سالانه 
این حوزه بیش از 80 درصد است. حال سوال مطرح این است که چه میزان 
برحقوق کارگران در دی ماه افزوده شده که چنین تورمی در این محصولات به 
بار نشسته است. این‌که چرا مخالفان افزایش نرخ دستمزد کارگری از اثر‌گذاری 
این میزان افزایش دستمزد بر تورم و نرخ ارز و... ابراز نگرانی می‌کنند جای 

تعجب دارد!

یادداشت

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

برابر راي شماره 140260319078014873 هيات دوم موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي حميدرضا مؤمني به شناسنامه شماره 
3170071191 كدملي 3170071191 صادره بردسير فرزند حبيب 
اله در دو دانگ مشاع از ششدانگ يكباب خانه مشتمل بر طبقات فوقاني  
به مساحت 187.71  مترمربع پلاك شماره 17589 فرعي از3968  
اصلي مفروز و مجزي شده از پلاك 767 فرعي از اصلي مذكور  واقع در  
بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان آدرس كرمان سرآسياب خيابان 
شهيد ابراهيمي شمالي كوچه 5 انتهاي كوچه سمت راست بن بست دوم  
خريداري از مالك رسمي آقاي احمد صادقی نژاد محرز گرديده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 1665800

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                               
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

دوم  شماره140260319078016277هيات  راي  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  آقاي علي اشرف گنجوئي به 
شناسنامه شماره 21 كدملي 2993137591 صادره كرمان فرزند 
محمد در ششدانگ يكباب خانه به مساحت 283.16 مترمربع پلاك 
شماره17614 فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاك 
742 فرعی از اصلی مذكورواقع دربخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو 
كرمان آدرس كرمان سرآسياب فرسنگی خيابان شهيد احمدی نژاد 
نبش كوچه 11 خريداري از مالك رسمي خانم صغری احمدی نژاد محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي 
مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر 

خواهد شد.
شناسه آگهی 1664601

تاريخ انتشار نوبت اول: 1402/11/28                               
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/13

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهی آراء هيات حل اختلاف موضوع ماده يك قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه اجرايی قانون ياد 
شده اسامی افرادی كه اسناد عادی يا رسمی آنان در هيات مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاك بجنورد مورد رسيدگی و تائيد قرار گرفته 
جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشريه آگهی 

های ثبتی )كثيرالانتشار و محلی( بشرح ذيل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاك 84 - اصلی اراضی آق تپه

1 - ششدانگ يك قطعه زمين زراعی در قسمتی از پلاك شماره 
34 فرعی از 84 اصلی فوق به مساحت 14481/23 متر مربع ابتياعی 
آقای قربان محمد قديمی كلاته از محل مالكيت رسمی آقای ملا بابا 
غلامی برابر رای شماره 4978-1402 مورخه 1402/11/07 - 

كلاسه 1402-0500
لذا بدين وسيله به فروشندگان و مالكين مشاعی و اشخاص ذينفع 
در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند بايد از 
تاريخ انتشار آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ 
نمايند معترضين بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت 
به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايند و گواهی تقديم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهند در صورتی كه اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد يا معترض گواهی تقديم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود ضمنا صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاريخ انتشار نوبت اول:  1402/11/28
تاريخ انتشار نوبت دوم:  1402/12/14

شناسه آگهی: 1663395
مهدی سياوشی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه يك بجنورد

آگهی  قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعيين تكليف وضعيت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاك متقاضيانی كه در هيأت 
موضوع ماده يك قانون مذكور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسيدگی 
و تصرفات مالكانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگرديده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذيل آگهی می گردد:  املاك متقاضيان واقع در قريه حوضكشی 

پلاك 11 اصلی بخش 3 قشلاقی كلاسه 1402/1051 
پلاك 901 فرعی آقای اعظم مهبوت فرزند محمود نسبت به ششدانگ يك 
قطعه زمين به مساحت 1561.07 مترمربع خريداری بدون واسطه / با واسطه 

از آقای مهدی محمد خانی لالانی  
  لذا به موجب ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آيين نامه مربوطه اين آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طريق روزنامه محلی /كثيرالانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها ،  رأی هيأت الصاق تا در صورتی كه اشخاص ذينفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاريخ انتشار اولين آگهی و در روستاها از تاريخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و 
رسيد اخذ نمايند. معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت 
به تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمايد و گواهی تقديم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحويل دهد كه در اين صورت اقدامات ثبت موكول به 
ارائه حكم قطعی دادگاه است و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد يا معترض، گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نكند 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و صدور سندمالكيت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نيست . بديهی است برابر ماده 13 آيين نامه 
مذكور در مورد قسمتی از املاكی كه قبلا اظهارنامه ثبتی پذيرفته نشده،واحد 
ثبتی با رأی هيأت پس از تنظيم اظهارنامه حاوی تحديد حدود،مراتب را در 
اولين آگهی نوبتی و تحديد حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و 
نسبت به املاك در جريان ثبت و فاقد سابقه تحديد حدود،واحد ثبتی آگهی 

تحديد حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نمايد . 
  تاريخ انتشار نوبت اول 1402/11/14 نوبت دوم 1402/11/28   

شناسه آگهی: 1659424
 علی اكبر مقدسی فر
 رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نوشهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
۱5 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- رای شماره ۱40260۳۱20060024۱4 مورخه ۱402/۱۱/2۳ به نام خانم 
سمانه آکی فرزند عبداله ش ش 65۳8 صادره از مینودشت شماره ملی 488988497۱ 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱9.50  مترمربع مجزی شده 
از قسمتی از پلاک ۳29 / 48-اصلی واقع در مینودشت خیابان بشتر خریداری مع 

الواسطه از خانقلی قره چماقلو حقوق ارتفاقی ندارد.
2- رای شماره ۱40260۳۱2006002۱94 مورخه ۱402/۱0/28 به نام آقای 
حسین هلاکو فرزند عابدین  صادره از مینودشت شماره ملی 488942۱98۱ در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 2۱۳.70  مترمربع 
مجزی شده از قسمتی از پلاک ۳62 / 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع 

الواسطه از حسن قره سفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۳- رای شماره ۱40260۳۱2006002۱95 مورخه ۱402/۱0/28 به نام خانم 
مرضیه سلیمانگلی فرزند عباسعلی صادره از گنبد شماره ملی 488974097۱ در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 2۱۳.70  مترمربع 
مجزی شده از قسمتی از پلاک ۳62 / 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع 

الواسطه از حسن قره سفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
4- رای شماره ۱40260۳۱2006002۱97 مورخه ۱402/۱0/28 به نام 
آقای حسن کوهی فرزند مختار صادره از مینودشت شماره شناسنامه 72  شماره ملی 
48899۳084۱ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱05.85  
مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک ۳88 / 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری 

مع الواسطه از سید حسین حسینی حقوق ارتفاقی ندارد.
5- رای شماره ۱40260۳۱2006002002 مورخه ۱402/۱0/20 به نام  خانم 
بتول قزلسفلو فرزند رضا قلی صادره از مینودشت شماره شناسنامه ۱  شماره ملی 
48897۱0906 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱04.۱0  
مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 805 / 48-اصلی واقع در مینودشت  شهرک 

امام حسین )ع( خریداری مع الواسطه از محمد پرنوار حقوق ارتفاقی ندارد.
6- رای شماره ۱40260۳۱2006002۱9۳ مورخه ۱402/۱0/27 به نام آقای 
اسمعیل پسرکلو فرزند محمد ابراهیم صادره از مینودشت شماره شناسنامه ۱5۱8 
شماره ملی 488950۱۱۱8 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
752  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت خیابان 

پسرک خریداری مع الواسطه از امام وردی قزلسفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
7- رای شماره ۱40260۳۱200600200۳ مورخه ۱402/۱0/20 به نام 
آقای جواد یاری فرزند اصغر صادره از مینودشت شماره شناسنامه 242  شماره ملی 
488982245۳ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱98.65  
مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک ۱64 / 26-اصلی واقع در مینودشت پسرک  
خیابان شهدا خریدار خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل پلاک حقوق ارتفاقی ندارد.
8- رای شماره ۱40260۳۱200600۱896 مورخه ۱402/۱0/۱۱ به نام آقای 
نورمحمد قزل سفلو فرزند حمزه  صادره از مینودشت شماره ملی 48890۱5086 در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 2۱0  مترمربع مجزی شده از 
قسمتی از پلاک 425 و ۳64 / 48-اصلی واقع در مینودشت جاده تنگه خریداری مع 

الواسطه از سید عابدین حسینی و ابراهیم لکزائی حقوق ارتفاقی ندارد.
9- رای شماره ۱40260۳۱20060022۱7 مورخه ۱402/09/02 به نام آقای 
قربان هلاکو فرزند صادق صادره از مینودشت شماره شناسنامه ۱97  شماره ملی 
4889۳7۳667 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱95.70  
مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 852 / 48-اصلی واقع در مینودشت خیابان 

شهید قره سفلو خریداری مع الواسطه از صادق هلاکو حقوق ارتفاقی ندارد.
۱0- رای شماره ۱40260۳۱2006002۱98 مورخه ۱402/۱0/28 به نام 
آقای احمد مصطفی لو فرزند حیدر صادره از مینودشت شماره شناسنامه ۳۳۳  شماره 
ملی 488940448۱ در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱90  
مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک ۳55 / 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری 

مع الواسطه از باقر آگی و حسن خان کرامتلو حقوق ارتفاقی ندارد.
۱۱- رای شماره ۱40260۳۱2006002004 مورخه ۱402/۱0/20 به نام آقای 
احسان پسرکلو فرزند علی اصغر صادره از مینودشت شماره شناسنامه 4659 شماره 
ملی 4889866442 در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱99  
مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 297 / 48-اصلی واقع در مینودشت خریداری 

مع الواسطه از خانقلی قره چماقلو حقوق ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱402/۱۱/28 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱402/۱2/۱2 

م-الف: ۱2۳۱۱ 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

فقدان سند مالکیت
سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 260 
مترمربع به پلاک ۱055  فرعی از 48-اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبتی مینودشت 
بنام خانم شهربانو شهمرادی فرزند علی اکبر با شماره ثبت 25689  جلد ۱20 
صفحه 268 و شماره سند  0250۳۳ درحین اسباب کشی مفقود گردیده است. 
سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده توسط دفترخانه اسناد رسمی 
شماره مینودشت ادعا نموده که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود شده و 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده اند. علیهذا باستناد ماده 
۱20-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی می گردد تا هرکس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد ظرف مدت ده )۱0( روز پس از انتشار آگهی اعتراض کتبی خود 
را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیراینصورت پس 
از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد 

شد.م-الف: ۱2۳09 
  جواد پورمند- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مینودشت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱4527 /۱402 مورخ ۱40۱/۱0/۱4 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
بنام آقای سعید منتظری گرجی فرزند موسی نسبت سه دانگ یک قطعه 
باغ به مساحت 208۱.06 متر مربع قسمتی از پلاک 26 -اصلی به شماره 
کلاسه ۱402/89۳ واقع در اراضی کوهستان بخش ۱8 ثبت بهشهر 
مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه از مالک غیررسمی یحیی منتظری 
برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5  روز آگهی می شود ؛ در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/۱۱/۱4 نوبت دوم ۱402/۱۱/28   

شناسه آگهی ۱65۳997
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک بهشهر-محمد حسن صادقی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

مورخ   ۱40260۳290۱000048۳42 شماره  رای  برابر 
۱402/۱۱/۱7 هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک 
شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم ابراهیم عرب یار 
محمدی      فرزند محمود بشماره ملی    458020۱۱۳2 صادره از شاهرود    
در ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی    بمساحت 2274 متر مربع قسمتی 
از پلاک 4۱4فرعی از 6 اصلی  واقع درسعد آباد بخش دو شاهرود خریداری 
باواسطه  از عالیه بیگم حسینی نژاد از ورثه سید علی حسینی نژاد   محرز 

گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :۱402/۱۱/28

انتشارنوبت دوم   :۱402/۱2/۱۳
حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی مفقودی 
سند مالکیت )برگ سبز( و کارت مشخصات مالک وسیله نقلیه موتورسیکلت سیستم 
  156FMI10114221 125 به رنگ آبی مدل ۱۳89  شماره موتورCC احسان تیپ
شماره تنه   N2N *** 125E8951141 به شماره پلاک ایران 594 - 47۱27  نام مالک 
محمد رضا اسودی نام پدر احمد به شماره شناسنامه 78۱ شماره ملی 20۳۱7845۱۱ 

مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.گنبد
*******************************************************************

برگ سبز سواری  پژو GLX 405 نقره ای متالیک مدل۱۳97 به  شماره موتور     
124K1219920و    شاسی NAAM01CE8JK376183 و    شماره انتظامی   ۱85  ه 

52- ایران ۳2  -  بنام عثمان عزیزی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*******************************************************************

برگ سبزو برگ کمپانی سواری سایپا  131SE مدل۱۳99 سفید روغنی به شماره 
موتور M13 / 6450289 و   شاسی NAS41100L3600229 و     شماره انتظامی 

294 ن95 -- ایران 2۱-  بنام نجمه کریمی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*******************************************************************

برگ سبز وبرگ کمپانی وانت پیکان ۱600سفیدشیری  مدل۱۳90 به  شماره 
موتور      ۱۱4900۳079۱و   شاسی NAAA36AA7BG245196    و   شماره 
انتظامی   9۳9 م 27- ایران 66   -  بنام ظهیر منفرد چاوشیان    مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط میباشد.*
*******************************************************************

برگ سبزسواری سایپا کوئیک هاچ بک مدل  ۱40۱ سفید به شماره موتور             
M15 / 95۳9722 و شاسی NAS841200N3400180 و   شماره انتظامی 4۱8 

ط8۱- ایران 88-  بنام مهناز حضرتی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*******************************************************************

برگ سبزو برگ کمپانی  جک  )J5(  مشکی مدل۱۳9۳ به شماره موتور      
4G93DDAD003651  و شاسی NAKNG7241DB102221 و   شماره انتظامی   
792 ط 22- ایران 57  -  بنام علیرضا عزت پناه    مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.*
*******************************************************************

سارا علیاری


